RRT1600-K – Code article : 5133004796
Défonceuse 1600 W
CODE EAN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Puissance : 1600 W
Vitesses à vide : 10000 – 26000 tr/min
Course berceau : 55 mm
Capacité mandrin : 12 mm – pinces 6 mm + 8 mm
Poids : 3,95 kg
LIVRÉ EN COFFRET AVEC
• 5 fraises : 1 fraises droites – 1 fraise à rainurer V –
1 fraise à profiler – 1 fraise à chanfreiner – 1
fraise à queue d’aronde
• 1 guide
RÉFÉRENCE ACCESSOIRE COMPATIBLE
*  Garantie 2 ans + 1 an d’extension offert,
voir conditions sur le site Ryobi : ryobitools.fr
RÉGLAGE MICROMÉTRIQUE DE LA PROFONDEUR
Pour une plus grande précision
Précision
VARIATEUR DE VITESSE
Vitesse ajustable en cours de travail
pour un contrôle optimal du fraisage
Précision
DÉMARRAGE PROGRESSIF
Un démarrage en douceur pour un contrôle optimal
Plus de contrôle
POIGNÉES GRIPZONETM MICRO-ALVÉOLÉES
Pour une prise en main ferme et confortable
Confort d’utilisation
LECTURE FACILE DES ÉCHELLES DE MESURE
Grâce à la règle graduée
Pratique
MANDRIN 12 MM & PINCES DE RESSERRAGE
6 & 8 MM
Pour accueillir une large gamme de fraises
Polyvalence
BLOCAGE D’ARBRE
Pour un changement simplifié des fraises
Pratique
Utilisation
 Chanfreinage, rainurage
 Décoration
 Travail précis et coupes nettes.
• RAKRBS5 : Coffret 5 fraises panachées